[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.11.2022

1897
от ___________ № _________
         г. Холмск

	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от 07.12.2020 № 756-р «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ)», руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ»:

- постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 17.01.2019 № 56 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений на территории муниципального образования «Холмский городской округ»;

-  постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 04.03.2019 № 389 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения, без проведения торгов на территории муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Рыбаченко А. Н.).
Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»

     Д.Г. Любчинов